ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים (כב' השופט ק'
ורדי) מתאריך 27.09.2012 ב-עת"מ 2025/12

בשם המערערת: עו"ד ד"ר תיאודור שוורצברגר

בשם המשיב: עו"ד מוריה פרימן

כתבי עת:

["על גאות ושפל בדיני", "המשפט" ברשת: זכויות אדם, מבזק 23 \(מרץ 2014\) 3](#)

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות בתי משפט לעניינים מינהליים \(סדרי דין\), תשס"א-2000: סע' 7\(א\)](#)

מיני-רציו:

* ההכרה במעמד פליט על בסיס רדיפה מטעמי נטייה מינית מעוררת שאלות נורמטיביות נכבדות. ברם, אין צורך להכריע בהן בתיק זה, זאת מאחר שגם אם יקבע כי יש להכיר במעמד פליט על בסיס רדיפה מטעמי נטייה מינית, המערערת לא הצליחה להראות שנפל פגם בשיקול דעתו של המשיב, בהעריכו כי לא נשקף לה "פחד מבוסס מרדיפה" בשל כך בארצה מהטעם שלא הוכח על ידה היסוד האובייקטיבי של דרישה זו.

המשיב מצידו טען כי דין העתירה להידחות כיוון ש"אין בבסיסה דבר" וכי המשיב הפעיל סמכותו "באופן ראוי וסביר".

9. בתאריך 27.09.2012 דחה בית המשפט הנכבד קמא את העתירה על הסף מחוסר עילה להתערבות בית המשפט, מכוח סמכותו לפי [תקנה 7\(א\)](#) ל-[תקנות בתי משפט לעניינים מינהליים \(סדרי דין\)](#) התשס"א-2000, וזאת לאחר שקבע כי אין בסיס לטענות המערערת.

10. בתאריך 10.10.2012 הגישה המערערת לבית המשפט קמא הנכבד בקשה לביטולו של פסק הדין. בגדרה של הבקשה טענה המערערת, בין השאר, כי הגישה תשובה לתגובה המקדמית של המשיב. עוד באותו היום דחה בית המשפט הנכבד קמא את הבקשה לביטול פסק הדין.

”בנסיבות העניין, ולאחר שעינתי בבקשתה של העותרת (המערערת דכאן – ח”מ), בתגובה של המדינה לבקשה זו, ומשהעותרת לא הגישה תגובה לתגובת המדינה, אני סבור כי דין עתירתה של העותרת להידחות על הסף מחוסר עילה להתערבות בית המשפט בהתאם לתקנה 7(א)(2) [צ”ל 7(א)(2) – ח”מ] לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים (סדרי דין) התשס”א-2000, וזאת מהטעמים הבאים, המלמדים כי אין בסיס לטענות העותרת בדבר היותה פליטה ו/או בדבר סכנת חיים בארץ מוצאה... לא הובאו ראיות ולו לכאורה להיותה של העותרת פליטה ו/או לסכנת חיים, ומשכך הרי שדין העתירה להידחות על הסף” (ההדגשה שלי – ח”מ).